- INDICAÇÃO N.º 01 / 2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI
' ' 9ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência solicitar que se oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, indicando a possibilidade de se asfaltar os dois morros entrada e saída e também tapar os buracos no asfalto existente do bairro São José da Cachoeira .

Motoristas relatam que se o pedido for atendido a passagem por este trecho se tomará - confOrtável e não mais causará prejuízos aos proprietários de veículos que utilizam a referida, via considerada de muita importância por ser ligação de vários bairros da zona rural com a urbana .

Andradas, 23 de maio de 2022.

“ rc... caô—UU.
ROZ DA DE CAMPOS CONTI

':Ãl—õámara Municipal de Andradas . P r o t o c  H z a d o  _ Sob nº.__ Sãº

2 3 MAIO 2022

I ; S Encarregado ]